РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

  ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ППО ОАО «РЖД»

П Р О Ф С О Ю З Н Ы Й     К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января 2019 г. 		   		г. Иркутск			 		№ 13

О реализации социально-патриотической
акции «Снежный десант»

	В целях патриотического и нравственного воспитания, развития профессионального и творческого потенциала молодежи, популяризации здорового образа жизни, оказания помощи ветеранам железнодорожникам – бывшим работникам ВСЖД, на базе ИРГУПСа сформирован студенческий отряд для реализации социально-патриотической акции «Снежный десант»

Профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для изготовления атрибутики для проведения патриотической акции «Дорога Поколений», выделить 68850,0 (шестьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей.
2. Заведующему финансовым отделом – главному бухгалтеру Дорпрофжел на ВСЖД О.М.Белан оплатить счет на общую сумму 68850,0 руб. за счет целевых поступлений, согласно Колдоговора ОАО «РЖД» на 2017-      2019 г.г.

Председатель первичной профсоюзной
организации РОСПРОФЖЕЛ ППО на ВСЖД –
СП ППО ОАО «РЖД»                                                                        А.С. Старцев

[bookmark: _GoBack]
исп.Храмовских Г.Б.,
4-44-81